SEBENELLO SERVICOS GRAFICOS LTDA
ME(11.438.925/0001-35) R$1.313,00; TAB GERENCIAMENTO LTDA(36.891.541/0001-
02) R$162,64; TUGUIR IND/COM. DE RELOJ/VEST. DA AMAZONIA

EIRELI(13.683.351/0001-96) R$1.765,41; TOTAL CLASSE IV - R$70.199,02 TOTAL
GERAL R$ 4.022.298,45 (quatro milhões, vinte e dois mil, duzentos e noventa e oito reais e
quarenta e cinco centavos

Como estes autos tramitam em meio eletrônico, eles  poderão ser consultados no sítio do
Tribunal de Justiça de Santa Catarina (www.tjsc.jus.br). 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente